
Zarządzenie Nr 751(132)13 

Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia  upoważnienia zastępcy dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 1228 ze zm.) oraz po rozpatrzeniu 

wniosku dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile zarządzam, co 

następuje: 

 

 § 1. Udzielam Pani Marzenie Amzie - zastępcy dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pile - upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych.  

  

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem ustania zatrudnienia na stanowisku 

zastępcy dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pile. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta 

/-/ Krzysztof Szewc /-/ 

  Zastępca Prezydenta 


